1.  ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2021    № 27
«О подготовке прогноза социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.»

2.  1.  ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.05.2021    № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021                                 с. Светлое                                         № 27

О подготовке прогноза социально-экономического
развития Светловского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

      В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в Светловском сельсовете  Краснозерского района Новосибирской области» утвержденном решением 43 сессии Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области от 02.10.2014, постановлением Правительства Новосибирской области от 13.04.2021 года № 119 - п  «О подготовке прогноза социально-экономического развития Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в целях своевременной и качественной подготовки прогнозных документов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить план - график мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, (далее план — график)(Приложение 1);
 Специалистам администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  обеспечить в установленные сроки выполнение плана – графика (Приложение 1).
 Специалисту администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ( Ивановой Л.В.)  опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области .
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета                                       И.П.Семенихин
Краснозерского района
Новосибирской области

Иванова Л.В.
63-269

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.05.2021г.                                                                                     № 29
с.Светлое

	Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, порядка
 проведения ежегодной оценки эффективности реализации
муниципальных программ Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

[bookmark: sub_1000]
В соответствии со  статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской   Федерации, в целях повышения эффективности использования бюджетных ресурсов, совершенствования программно-целевого обеспечения социально-экономического развития Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в Светловском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области. (Приложение № 1).
2. Утвердить Порядок проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.(Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                      И.П.Семенихин

Тимошенко
63-245

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.